АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 июня 2014                                                                                                                        № 3023
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30.11.2012 № 3152

 В целях обеспечения единообразия наименований муниципальных функций, с учетом представленного перечня наименований муниципальных функций, рекомендованного исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющими функции по реализации единой государственной политики автономного округа в соответствующих сферах, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п                         «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 30.11.2012 № 3152                 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования городской округ город Югорск» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 слова «на территории муниципального образования городской округ город Югорск» заменить словами «городского округа».

1.2. В приложении:

1.2.1. В наименовании, в пункте 1.1 раздела 1 слова «на территории муниципального образования городской округ город Югорск» заменить словами «городского округа»;
1.2.2. В наименованиях приложений 1-5 к административному регламенту слова                     «на территории муниципального образования городской округ город Югорск» заменить словами «городского округа».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»